

Wint plus Adeventus är nu sant

2013-08-26 16:00

Wint förvärvar redovisningsbyrån Adeventus och utökar sin verksamhet ytterligare. Sedan början av augusti kan nu revision och redovisning erbjudas under samma tak i Årjäng.

“Att gå ihop med Wint känns som ett bra steg in i framtiden” säger Lotta Hammarström, grundare av Adeventus. “Vi får ännu mer kompetens i huset, och att bli fler medarbetare ser vi mycket fram emot. Wint har ju något som heter Superkoll som är en modern och snygg bokföringslösning. Det känns kul att kunna erbjuda våra kunder i Årjäng sådana möjligheter.”

Från och med augusti blir Adeventus Wint, men det blir Wint som flyttar in i Adeventus lokaler på Björnstigen.

“Vi har länge letat efter olika möjligheter att växa i Årjäng, så när jag kom i kontakt med Lotta kändes det som jackpott,” säger Björn Elfgren, VD på Wint. “Vi ser bara fördelar med att vara fler på en liten ort, och Lotta och hennes kollegor kommer stärka upp vårt nu gemensamma lag i Årjäng. Kunderna kommer mötas av samma härliga gäng, och kanske några av dem vill prova på Superkoll,” säger Björn.

Och kunderna kommer känna igen sig. Fast nu med fler möjligheter.

“Att göra en sådan här satsning med att ta fram en modern revision- och redovisningsbyrå tycker jag och mina medarbetare är superkul.” fortsätter Lotta. Något



som Björn håller med om. “Vi tycker precis likadant, vi brinner verkligen för att försöka bygga en modern och vettig byrå, och vi tror och hoppas man tycker detta är en rolig satsning vi gör i Årjäng.”

Om Wint

Wint är en snabbväxande revisions- och redovisningsbyrå, representerad med kontor på flera orter i Värmland samt i Mora, Stockholm, Göteborg och Växjö. Företaget bildades 1955. Björn Elfgren, är VD och största ägare. Bolaget har drygt 60 anställda och omsätter cirka 36 miljoner.

Om Adeventus

Årjängbaserad redovisningsbyrå med fyra anställda. Tidigare ägare är Lotta Hammarström som byggt upp byrån från början.

Kontaktpersoner

Björn Elfgren, VD, +46 (0)10 19 90 590

Johan Thorsson, Marknadsansvarig, +46 (0)10 19 90 517